

2010.06.11.

Kauno m.

Vykdytojas :  
**UAB " Lomenita "**  
9-ojo forto g. Nr 35 Kaunas

Užsakovas: V  
**Žukausko g Nr 33 Kaunas**

**Buitinių nuotiekų dn160 vamzdyno  
pakeitimas gyv. Name Žukausko g. Nr 33  
Numatomų darbų aktas**

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Mato vnt.</b>	<b>Kiekis</b>	<b>vnt.kaina</b>	<b>suma</b>
1.	Vamzdis dn 160/2000	vnt.	14	40.00	560.00
2.	Vamzdis dn 160/1000	vnt.	6	22.00	132.00
3.	Vamzdis dn 160/500	vnt.	6	17.00	102.00
4.	Vamzdis dn 160/3000	vnt.	7	60.00	420.00
5.	Trišakis dn 160-110-160	vnt.	5	29.00	145.00
6.	Revizija dn 160	vnt.	3	76.00	228.00
7.	Alkūnės dn 160	vnt.	20	18.00	360.00
8.	Alkūnės dn 110	vnt.	12	7.00	84.00
9.	Perėjimas dn 110	vnt.	8	10.00	80.00
10.	Perėjimas dn 160	vnt.	2	19.00	38.00
11.	Mova dn 110	vnt.	2	12.00	24.00
12.	Mova dn 160	vnt.	4	14.00	56.00
13.	Atramos	vnt.	40	25.00	1000.00
14.	Vamzdis dn 110/500	vnt.	4	9.00	36.00
15.	Vamzdis dn 110/2000	vnt.	5	22.00	110.00
16.	Guma Š/P dn 160	vnt.	2	18.00	36.00
17.	Guma Š/P dn 110	vnt.	8	10.00	80.00
18.	Trišakis dn 110-110-110	vnt.	2	12.00	24.00
19.	Revizija dn 110	vnt.	2	62.00	124.00
20.	Montavimo darbai	m	108	35.00	3780.00
21.	Demontavimo darbai	m	108	20.00	2160.00
22.	Pagalbinės medžiagos		1	450.00	450.00
				<b>Viso :</b>	<b>10029.00</b>
				<b>PVM :</b>	<b>2106.09</b>
				<b>Su PVM :</b>	<b>12135.09</b>

**Aktą sudarė:**  
Komercijos direktorius  
Kazys Drulia

**Aktą tvirtina :**



